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Gowa Foods
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During these unprecedented times, Gowa Foods would like to offer its

products and services to the general public at wholesale price for the first DEIWEW

time,

All purchases must be pre-ordered. Orders can be delivered to your
preferred address (MOST Sydney Metro) or picked up at our factory in
Artarmon. Please inguiry with us if we deliver to your suburb.

s DELIVERY LEAD TIME (IMPORTANT) ¢

Orders will need to be submitted by 10 am, Monday - Friday. We will m
process and advise delivery arrangement within the next (business)

day.

Orders will be delivered within 1 to 5 days depending on location.
However, we endeavour to deliver order ASAP and minimise lead

T
www.gowafoods. cofalr

FREE

for arder $100 and over
£10.00

for order under 5100
£15.00

for order under 550
Monday to Saturday,
Bam-=3 pm

25 Hotham Parade
Artarmon - NSW 2064
Sydney - Australia

Fee - Nil

time,
= - : ; + Monday - Friday,
Please make sure someone is on the premises to receive delivery. 9am-1 pm
Pick up is welcome as it is usually much faster than delivery. s Saturday, 7am - 10am
How to order: Payment methods:
* Email to: 1. Delivery Customers
order@gowafoods.com.au * Mo cash allowed
*  Fax: * EFT: ANZ BANK
{02) 9439 3020 BSB: 012-141 A/N: 905161060
* Text Message: Email us the receipt of payment.
WhatsApp, Line, WeChat, = Cards over the phone (No Amex)

KakaoTalk: 0406 78 GOWA

We will contact you to confirm your invoice amount,

(0406 78 4692) process the payment at the same time and [o
confirm delivery day.
Information needed:  PayPal to info@gowafoods.com.au

We will contact you ta confirm your invoice amount,

« Full Name

you invaice number as payment reference and to

* Mobile No confirm delivery day.
+ Full address
= List of product and quantity you wish to 2. Pick Up customers
order * Cards (No Amex), Cash and Paypal.
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Gowa Foods o more to come!

Limited Stock

Angus Beef Porterhouse/Striploin Steak Beef Sliced Beef Mince
Min. Order 0.5kg $12.50-525.00/kg Min. Order 0.5kg 57.00 - $14.00/kg Min. Order 0.5kg 55.00 - 510.00/ kg

Angus Beef Tongue Sliced for BBQ
Min. Order 0.5kg $13.00 - $26.00/kg
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Gowa Foods ...more to come!

Wagyu Beef

Premium Wagyu Sliced Wagyu Sliced _ Wagyu Beef Diced
Min. Order 0.5kg $17.50 - $35.00/kg  Min. Order 0.5kg $12.00 - $24.00/kg Min. Order 0.5kg $10.00 - $20.00/kg

Premium Wagyu Karubi for BBQ Wagyu Karubi for BBQ,
Min. Order 0.5kg $40.00 - $80.00/kg Min. Order 0.5kg $30.00 - $60.00/kg

Wagyu Brisket Sliced Wagyu Beef Tail Wagyu Gravy Beef
Min. Order 0.5kg $10.00 - $20.00/kg Min. Order 1 KG - $16.00/kg Min, Order 1 KG - $16.00/kg

Wagyu Burger Patties 150 gr each Wagyu Rump Cap Steak Wagyu Striploin / Porterhouse Steak

250 gr portion per piece $21.00 each

Min order 2 pes 540.00 $80/ke  pyip order2 Pos $42.00 $70/Kg
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Wagyu Beef

Wagyu Tﬂ::““{ggi‘;“h F::;'Et Steak Wagyu Outside Skirt {Harami) Premium Wagyu Tongue Steak Cut
" stea
Min order 2 Pes $42.00 -$70/kg  Min. Order0.5kg $30.00 -$60.00/kg Min. Order 0.3kg $21.00 - $70.00/kg

LIMITED STOCK!!

Wagyu Oyster Blade Steak (Full Blood) Premium Wagyu Oyster Blade Steak
650g {3 steaks per tray) {Full Blood)
Min order 650g 555.25 $85/kg 650g (4 steaks per tray)

Min order 650g $71.50 $110.00/kg
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Gowa Foods ...maore te come!

Pork Belly Slice Pork PorterhousefLoin Steak Pork Slice
Min. Order 0.5kg 10 - $20.00/kg Min. Order 0.5kg $12.50 - $25.00/kg Min. Order 0.5kg $7.50 - $15.00/kg

Pork Mince Pork Fillet Tenderloin +/- 450gr per pack
Min. Order 0.5kg $5.00 - $10.00/kg  Min. Order 1 pack $7.65 - $17.00/kg

Lamb Cutlets Lamb Rack {Cap On) $28/kg
8-9 Ribs/Tray $34/kg 8-9 Ribs per Rack
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Gowa Foods ...more to come!

L : . - ey 4
Chicken Maryland Fillet Ehlcken Thigh Skin On Chicken Wings
Min. Order 1 KG - $10.00/kg Min. Order 1 KG - 510.00/kg Min. Order 1 KG - $6.00/kg

|

Chicken Thigh Fillet Chicken Breast Fillet Chicken Mid Wings
Min. Order 1 KG - 511.00/kg Min. Order 0.5kg $6.50 -513.00/kg Min. Order 0.5 kg 54.50 -$9.00/kg
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Chicken thﬂd Frqsh_Dur.k Breast Fillets (+/- 180g each) Chicken Breast Diced
Min. Order 0.5 kg $5.00 -$10.00/kg 4pes/pack $24.50 $34.00/kg Min Order 0.5kg $8.00 -$16.00/kg
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Chicken Breast Strips Chicken Thigh Diced Chicken Thigh Strips

Min Order 0.5kg $8.00 -$16.00/kg Min Order 0.5kg $7.00 -$14.00/kg  Min Order 0.5kg $7.00 -$14.00/kg
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Skin on Boneless Skinless/Boneless

Tasmanian Atlantc Salmon Portions Tasmanian Atlantic Salmon Portions Salmon Sashimi
Min. Order 0.5kg $12.50 - $25.00/kg Min. Order 0.5kg $14.00 - $28.00/kg Min. Order 0.5kg $25.00 - $50.00/kg

OUT OF 5TOCK

Salmon & King Fish Sashimi Hiramasa King Fish Sashimi Tuna Sashimi
Min. Order 0.5kg $30.00 - 560.00/kg Min. Order 0.5kg $30.00 - $60.00/kg Min. Order 0.5kg 540,00 - 580.00/kg

) ” 4
) . . Alaskan Sablefish (Black Cod)

Hiramasa King Fish {(Frozen) Portions Portions 80-100g/each piece
Min. Order 0.5kg $27.50 - $55.00/kg 2Pcs/Pack $22.50 -$90.00/Kg

Other Seafood

AUSTRALIAN

Frozen Smoked Salmon - Sliced

Green King Prawns (Fresh/Large) {Imported - Norway)

Min. Order 1 KG -$35.00/kg  Min. Order 0.5kg $12.50 - $25.00/kg 1 kg pack $35.00 per 1 kg pack
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Other Seafood

Salmon Fillet Skin on (Boneless) Salmon Fillet Skin Off (Boneless) Fresh Cooked Tiger Prawn - Large
SASHIMI GRADE 1.3kg/pack $32.50 SASHIMI GRADE 1.3kg/pack 536.40 Queensland 1 kg 530.00
Min. Order 1 Pack/1.3 kg - $25.00/kg Min. Order 1 Pack/1.3 kg - $28.00/ke Min. Order 1kg $30.00/kg
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Fresh Cooked Tiger Prawn - Xlarge Frozen Raw Prawn Cutlet - Large
Queensland 1 kg 534.00 Thailand 1 kg/pack $20.00 Vietnam 700g/pack $30.00
Min. Order 1kg $34.00/kg Min. Order 1kg $20.00/kg Min. Order 700g/pack $42.85/kg

nese Scallops Frozen Scallops Roe On - Large
Malaysia 700g/pack $18.00  SASHIMI GRADE 1 kg/pack $50.00 China 500g/pack $15.00

Min. Order 700g/Pack $25.70/kg Min. Order 1kg/Pack 550.00/ kg Min. Order 500g/Pack $30.00/kg
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Other Seafood
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Fozen Flower Cut Squid -China New Zealand Premium Salmon Caviar
Min. Order 1kg/pack 515.0-515.00/kg Min, Order 100g/jar 535.00




